[image: ]

TERMO DE INDICAÇÃO (ANEXO I)
Declaro para os devidos fins, que, ao realizar a indicação do cooperado/funcionário desta cooperativa para a Missão Internacional – Treinamento Leadership and Customer Experience: A Estratégia da Magia, estou ciente e concordo com as informações abaixo:
1. O participante indicado deverá cumprir as exigências e critérios descritos no Edital 001/2021 – Missão Internacional – Treinamento Leadership and Customer Experience: A Estratégia da Magia, e seus anexos;
2. A Cooperativa deverá cumprir as exigências e critérios descritos no Edital 001/2021 – Missão Internacional – Treinamento Leadership and Customer Experience: A Estratégia da Magia, e seus anexos;
3. A indicação não substitui a inscrição, sendo uma das etapas do processo;
4. A inscrição não garante aprovação no processo de seleção e não representa obrigatoriedade do SESCOOP/RJ em selecionar o candidato;
5. Para inscrição, é necessário que o participante-candidato leia e tenha ciência exigências e critérios descritos no Edital 001/2021 – Missão Internacional – Treinamento Leadership and Customer Experience: A Estratégia da Magia, e seus anexos;
6. Não haverá limite de indicação por cooperativa, no entanto, a seleção atenderá os critérios descritos no Edital 001/2021 – Missão Internacional – Treinamento Leadership and Customer Experience: A Estratégia da Magia, e seus anexos;
7. Em caso de descumprimento das regras, exigências e critérios descritos no Edital 001/2021 – Missão Internacional – Treinamento Leadership and Customer Experience: A Estratégia da Magia, e seus anexos, a cooperativa fica OBRIGADA a ressarcir ao SESCOOP/RJ todas as despesas pagas, sendo o valor máximo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Ressalvado as questões de força maior e caso fortuito, justificadamente comprovados, que serão avaliados pelo SESCOOP/RJ, individualmente.
Rio de Janeiro, xx de xxxxx de 2021.

Nome Participante				Nome Representante Legal da Cooperativa
	    CPF							     	CPF
[image: ]
image1.jpg
SESCOOP/RJ

Servi¢o Nacional de Aprendizagem do
Cooperativismo no Estado do Rio de Janeiro

image2.jpg
Servigco Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo

do Estado do Rlo de Janeiro

Rua da Quitanda, 56 - Centro

CEP: 20.011-030 - Rio de Janeiro - RJ - Brasil WWW.Sescooprj.coop.br

| m B Y mom s ommeom ne ems o R RS mme ow